
Calendário anual de entrega e pagamento da produção médica

Meses
Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

Final do carimbo 0, 1 e 2

Pagamento
07/03/2013
05/04/2013
08/05/2013
07/06/2013
05/07/2013
07/08/2013
06/09/2013
07/10/2013
07/11/2013
06/12/2013
08/01/2014
07/02/2014

Entrega no dia
01/02/2013
01/03/2013
01/04/2013
02/05/2013
03/06/2013
01/07/2013
01/08/2013
02/09/2013
01/10/2013
01/11/2013
02/12/2013
02/01/2014

Meses
Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

Final do carimbo 3, 4, 5 e 6

Entrega no dia
04/02/2013
04/03/2013
02/04/2013
03/05/2013
04/06/2013
02/07/2013
02/08/2013
03/09/2013
02/10/2013
04/11/2013
03/12/2013
03/01/2014

Meses
Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

Final do carimbo 7, 8 e 9

Entrega no dia
05/02/2013
05/03/2013
03/04/2013
06/05/2013
05/06/2013
03/07/2013
05/08/2013
04/09/2013
03/10/2013
05/11/2013
04/12/2013
06/01/2014

Pagamento
07/03/2013
05/04/2013
08/05/2013
07/06/2013
05/07/2013
07/08/2013
06/09/2013
07/10/2013
07/11/2013
06/12/2013
08/01/2014
07/02/2014

Pagamento
07/03/2013
05/04/2013
08/05/2013
07/06/2013
05/07/2013
07/08/2013
06/09/2013
07/10/2013
07/11/2013
06/12/2013
08/01/2014
07/02/2014

Confira a data mensal de entrega e de pagamento da produção médica 
de acordo com o dígito final do seu carimbo.


