





Calendário anual de entrega e pagamento da produção médica

Confira a data mensal de entrega e de pagamento da produção médica de acordo com o dígito final do seu carimbo.

Final do carimbo 0, 1 e 2

Meses	Entrega no dia	Pagamento
Janeiro	01/02/2013	07/03/2013
Fevereiro	01/03/2013	05/04/2013
Março	01/04/2013	08/05/2013
Abril	02/05/2013	07/06/2013
Maio	03/06/2013	05/07/2013
Junho	01/07/2013	07/08/2013
Julho	01/08/2013	06/09/2013
Agosto	02/09/2013	07/10/2013
Setembro	01/10/2013	07/11/2013
Outubro	01/11/2013	06/12/2013
Novembro	02/12/2013	08/01/2014
Dezembro	02/01/2014	07/02/2014

Final do carimbo 3, 4, 5 e 6

Meses	Entrega no dia	Pagamento
Janeiro	04/02/2013	07/03/2013
Fevereiro	04/03/2013	05/04/2013
Março	02/04/2013	08/05/2013
Abril	03/05/2013	07/06/2013
Maio	04/06/2013	05/07/2013
Junho	02/07/2013	07/08/2013
Julho	02/08/2013	06/09/2013
Agosto	03/09/2013	07/10/2013
Setembro	02/10/2013	07/11/2013
Outubro	04/11/2013	06/12/2013
Novembro	03/12/2013	08/01/2014
Dezembro	03/01/2014	07/02/2014

Final do carimbo 7, 8 e 9

Meses	Entrega no dia	Pagamento
Janeiro	05/02/2013	07/03/2013
Fevereiro	05/03/2013	05/04/2013
Março	03/04/2013	08/05/2013
Abril	06/05/2013	07/06/2013
Maio	05/06/2013	05/07/2013
Junho	03/07/2013	07/08/2013
Julho	05/08/2013	06/09/2013
Agosto	04/09/2013	07/10/2013
Setembro	03/10/2013	07/11/2013
Outubro	05/11/2013	06/12/2013
Novembro	04/12/2013	08/01/2014
Dezembro	06/01/2014	07/02/2014